Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 04/04/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:38.054
Media del dia 01:56.911
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.054
Tiempo medio grupo prueba 01:54.887
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:46.848
Tiempo medio grupo 01:58.659




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283927 01:46.848 | 01:46.848 | 00:08.794 | 00:10.062 | 00:00.000 | 00:11.810) 51
P283915 01:48.401 [ 00:01.552 | 00:10.347 | 00:08.510| 00:01.552| 00:10.258 10
P283914 01:48.777( 00:00.376 | 00:10.723 | 00:08.133 | 00:01.928 | 00:09.881| 40
P283918 01:49.912 | 00:01.134| 00:11.857 | 00:06.999 | 00:03.063 | 00:08.747] 39
P283990 01:50.655 [ 00:00.743 | 00:12.600 | 00:06.256 | 00:03.806 | 00:08.004| 30
P283950 01:53.566 | 00:02.911 | 00:15.512| 00:03.345| 00:06.717 | 00:05.093 | 37
P283919 01:53.922 [ 00:00.356 | 00:15.868 | 00:02.989 | 00:07.073 | 00:04.737| 22
P283909 01:53.932 | 00:00.010 | 00:15.878 | 00:02.978 | 00:07.083 | 00:04.726 14
P283931 01:55.590 [ 00:01.657 | 00:17.536| 00:01.321 | 00:08.741 | 00:03.069 17
P283991 01:56.353 [ 00:00.763 | 00:18.299 | 00:00.557 | 00:09.504 | 00:02.305 14
P283928 01:56.487 [ 00:00.133 | 00:18.432| 00:00.424 | 00:09.638 | 00:02.172| 45
P283930 01:57.305 [ 00:00.818 | 00:19.251 | 00:00.394| 00:10.456 | 00:01.353 | 37
P283943 01:58.170 [ 00:00.864 | 00:20.116| 00:01.259| 00:11.321 | 00:00.488 | 62
P283988 02:01.020 [ 00:02.849 | 00:22.966 | 00:04.108 | 00:14.171 | 00:02.360 17
P283940 02:01.302 [ 00:00.282 | 00:23.248 | 00:04.391 | 00:14.453 | 00:02.643 | 42
P283902 02:02.324 [ 00:01.022 | 00:24.270 | 00:05.413 | 00:15.475] 00:03.665| 60
P283934 02:04.481 [ 00:02.156 | 00:26.427 | 00:07.569 | 00:17.632 | 00:05.821 32
P283938 02:05.316 [ 00:00.835| 00:27.262 | 00:08.405| 00:18.467 | 00:06.657| 37
P281482 02:07.456 [ 00:02.139 | 00:29.401 | 00:10.544| 00:20.607 | 00:08.796 | 27
P283954 02:10.580 [ 00:03.124 | 00:32.526 | 00:13.669 | 00:23.731| 00:11.921 40
P283957 02:12.355 [ 00:01.774 | 00:34.301 | 00:15.443 | 00:25.506 | 00:13.695| 49
P283936 02:15.739 | 00:03.384 | 00:37.685| 00:18.827 | 00:28.890| 00:17.079| 31
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